
Offenbach-Hanau Freundschaftsspiele u. Turniere 2025/26
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation    
Spielnummer 2   Gruppe Freundschaftsspiel 2025-08-16 F SG

Hainhausen - SG Arheilgen
Datum 16.08.2025, Spielbeginn 17:00h   Heimmannschaft SG Hainhausen 1
Spielort Sporthalle Hainhausen   Gastmannschaft SG Arheilgen 1
 
Heimmannschaft

SG Hainhausen 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

4 Schäufler, Katharina - - 2 29:19
7 Ochs, Katharina - - 8 07:54
8 Otter, Elisa - - 6 2/2
9 Eimuth, Taina - -
10 Mahr, Leonie - - 6
11 Eimuth, Sarah - - 2
16 Rosenbaum, Mira - - 1
17 Rosenbaum, Leah - - 1
19 Neumann, Silke - -
21 Diepenthal, Amelie Sophie - -
26 Neumann, Emmelie - - 1 1/1
65 Böttcher, Anna - - 6
66 Klisanic, Laura - - 1
A Winter, Jennifer - -
B Böttcher, Stefan - -
 
7-Meter 3  Timeout 1 52:12
7-Meter-Tore 3  Timeout 2
2-Minuten   Timeout 3
gelbe Karten 2  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

SG Arheilgen 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Beutel, Marjan - -
2 Bayer, Kim - - 1
4 Schilling, Isalie - -
10 Schnellbächer, Janina - - 2
11 Ucan, Zühal - - 08:31 47:29
13 Pfau, Ulrike - -
15 Walther, Jessica - -
16 Hahn, Jennifer - - 3 1/2 05:47 49:29
21 Bieker, Milena - -
22 Stork, Beatrice - - 1
23 Reißer, Antonia - - 59:26
30 Kliebert, Lena - - 1 12:40
77 Makovi, Lilian - - 1 1/1
86 Ahrensmeier, Lilian - - 1 0/1
91 Kappes, Romina - - 5 0/2
A Bernad, Jozsef Zsolt - -
B Korcz, Krisztian - -
 
7-Meter 6  Timeout 1 13:56
7-Meter-Tore 2  Timeout 2
2-Minuten 3  Timeout 3
gelbe Karten 3  Disqualifikationen
 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Werner, Thomas - - - - -
Zeitn. Kremin, Thomas - - - - -
Sek. Mahr, Thorsten - - - - -
 

Schiedsrichterbericht
Sieger SG Hainhausen 1
Ergebnis 34:15 (15:9)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 02:28 1:0 Tor 7 Ochs, Katharina
Gast 04:20 1:1 Tor 91 Kappes, Romina
Heim 04:52 2:1 Tor 10 Mahr, Leonie
Gast 05:47 Verwarnung 16 Hahn, Jennifer
Heim 06:27 3:1 Tor 10 Mahr, Leonie
Heim 07:54 Verwarnung 7 Ochs, Katharina
Heim 08:29 4:1 Tor 65 Böttcher, Anna
Gast 08:31 Verwarnung 11 Ucan, Zühal
Heim 10:06 5:1 Tor 7 Ochs, Katharina
Gast 12:17 5:2 Tor 30 Kliebert, Lena
Gast 12:40 Verwarnung 30 Kliebert, Lena
Heim 13:02 6:2 Tor 8 Otter, Elisa
Heim 13:45 7:2 Tor 16 Rosenbaum, Mira

13:56 Auszeit Gast
Gast 14:34 7:3 Tor 10 Schnellbächer, Janina
Heim 14:58 8:3 Tor 65 Böttcher, Anna
Gast 15:36 8:4 Tor 2 Bayer, Kim
Heim 16:51 9:4 Tor 11 Eimuth, Sarah
Gast 18:25 9:5 Tor 91 Kappes, Romina
Heim 20:51 10:5 Tor 65 Böttcher, Anna
Gast 21:04 10:6 Tor 86 Ahrensmeier, Lilian
Gast 22:43 10:7 Tor 10 Schnellbächer, Janina
Heim 23:34 11:7 Tor 7 Ochs, Katharina
Gast 23:57 11:8 Tor 91 Kappes, Romina
Heim 24:59 12:8 Tor 7 Ochs, Katharina
Heim 25:20 13:8 Tor 7 Ochs, Katharina
Heim 26:31 14:8 Tor 65 Böttcher, Anna
Gast 27:01 14:8 7m ohne Tor 91 Kappes, Romina
Gast 27:47 14:9 Tor 16 Hahn, Jennifer
Heim 28:37 15:9 Tor 7 Ochs, Katharina
Heim 29:19 Verwarnung 4 Schäufler, Katharina
Heim 32:12 16:9 7m mit Tor 8 Otter, Elisa
Heim 34:13 17:9 7m mit Tor 8 Otter, Elisa
Gast 35:24 17:10 7m mit Tor 77 Makovi, Lilian
Heim 36:42 18:10 Tor 66 Klisanic, Laura
Gast 37:21 18:11 Tor 22 Stork, Beatrice
Gast 38:56 18:12 Tor 91 Kappes, Romina
Heim 39:34 19:12 Tor 8 Otter, Elisa
Heim 41:36 20:12 Tor 8 Otter, Elisa
Gast 42:15 20:12 7m ohne Tor 16 Hahn, Jennifer
Gast 43:19 20:12 7m ohne Tor 91 Kappes, Romina
Heim 44:31 21:12 Tor 10 Mahr, Leonie
Heim 46:18 22:12 Tor 10 Mahr, Leonie
Gast 46:35 22:13 Tor 91 Kappes, Romina
Gast 47:29 2 Minuten 11 Ucan, Zühal
Heim 47:45 23:13 Tor 11 Eimuth, Sarah

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 48:32 23:14 7m mit Tor 16 Hahn, Jennifer
Heim 49:27 24:14 Tor 4 Schäufler, Katharina
Gast 49:29 2 Minuten 16 Hahn, Jennifer
Heim 50:00 25:14 Tor 65 Böttcher, Anna
Heim 50:37 26:14 Tor 8 Otter, Elisa
Heim 51:31 27:14 Tor 10 Mahr, Leonie

52:12 Auszeit Heim
Heim 52:29 28:14 Tor 10 Mahr, Leonie
Heim 54:31 29:14 Tor 7 Ochs, Katharina
Heim 55:13 30:14 Tor 4 Schäufler, Katharina
Gast 55:55 30:15 Tor 16 Hahn, Jennifer
Heim 56:43 31:15 Tor 17 Rosenbaum, Leah
Heim 57:32 32:15 Tor 65 Böttcher, Anna
Heim 58:24 33:15 Tor 7 Ochs, Katharina
Gast 58:39 33:15 7m ohne Tor 86 Ahrensmeier, Lilian
Gast 59:26 2 Minuten 23 Reißer, Antonia
Heim 59:26 34:15 7m mit Tor 26 Neumann, Emmelie
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